

Årsredovisning

för

Ennissance AB

559291-5838

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Enni Varnäs, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Ennissance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med kläder, textilier, möbler och heminredning samt konsultativ verksamhet inom interiör och exteriör design.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	124	881	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 129	-690	-896	-842
Soliditet (%)	87,1	87,9	87,0	3,9

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan på bolagets varor och tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	839 320	-21 776	867 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 776	21 776	0
Årets resultat			-3 689	-3 689
Belopp vid årets utgång	50 000	817 544	-3 689	863 855

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 843 tkr (843 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	817 544
årets förlust	-3 689
	813 855
disponeras så att i ny räkning överföres	813 855
	813 855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

123 761

880 732

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

123 761

880 732

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-194 079

-213 184

Handelsvaror

-214 171

-702 586

Övriga externa kostnader

-840 476

-656 311

Summa rörelsekostnader

-1 248 726

-1 572 081

Rörelseresultat

-1 124 965

-691 349

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

433

4 694

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 047

-3 543

Summa finansiella poster

-3 614

1 151

Resultat efter finansiella poster

-1 128 579

-690 198

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 124 890

668 422

Summa bokslutsdispositioner

1 124 890

668 422

Resultat före skatt

-3 689

-21 776

Årets resultat

-3 689

-21 776

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

487 947

629 784

Summa finansiella anläggningstillgångar

487 947

629 784

Summa anläggningstillgångar

487 947

629 784

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

319 074

347 524

Summa varulager

319 074

347 524

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 704

0

Övriga fordringar

131 204

534

Summa kortfristiga fordringar

171 908

534

Kassa och bank

Kassa och bank

12 334

9 499

Summa kassa och bank

12 334

9 499

Summa omsättningstillgångar

503 316

357 557

SUMMA TILLGÅNGAR

991 263

987 341

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		817 544	839 320
Årets resultat		-3 689	-21 776
Summa fritt eget kapital		813 855	817 544
Summa eget kapital		863 855	867 544
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 887	0
Övriga skulder		0	119 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 521	0
Summa kortfristiga skulder		127 408	119 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		991 263	987 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	629 784	121 430
Tillkommande fordringar	1 124 890	1 759 017
Avgående fordringar	-1 266 727	-1 250 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 947	629 784
Utgående redovisat värde	487 947	629 784

Eskilstuna 2025-06-30

Enni Varnäs

Enni Varnäs

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Adsum Revision AB

Joel Karlsson

Joel Karlsson

Auktoriserad revisor
